„Sukcesywne dostawy artykułów biurowych do siedziby Oddziału w 

Warszawie i podległych jednostek terenowych”. 

W wyniku postępowania udzielono zamówienia firmie: PAPIRUS ARTYKUŁY 

PIŚMIENNE I BIUROWE ROBERT KULETA, ul. Ułańska 5, 99-400 Łowicz NIP: 

8341109972, REGON: 750086788, na kwotę 122 887,98 PLN brutto (słownie: 

sto dwadzieścia dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem 98/100 złotych)

Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Aneta Dmowska

*Sprawę prowadzi:
Oliwia Nowak, starszy inspektor, 22 209 23 88, onowak@gddkia.gov.pl